

**Kokouksen aikana esille tulleiden asioiden sekä muiden asioiden käsittely**

Muissa asioissa käydään läpi Säyneisen koulukiinteistön kehityskeskustelun yhteenveto ja tilanne. Kehityskeskustelu on 18.8.2020 klo 10.30 Säyneisen koululla.

**Päätösehdotus**

Puheenjohtaja: Käydään läpi muut esille tulleet asiat sekä keskusteluasiat.

**Päätös**

Säyneisen koulukiinteistön tulevaisuuden tilanne.

Keskusteltiin Säyneisissä 18.8 pidetystä koulukiinteistön tulevaisuutta käsittelevästä keskustelutilaisuudesta. Todettiin, että koulukiinteistön säilyminen näyttää todella hankalalta. Keskustelussa esiin tullut idea tulenee liian myöhään. Katsotaan kuitenkin, miten asiaa saadaan edistymään.

Pyrkivän Juicerock - 5.9 - järjestetään pienimuotoisesti, joten kulttuuribussikuljetusta ei tarvita, sama tilanne on päivällä järjestettävän Muuruveden Markkinoiden kohdalla.

Syksyn ohjelma: Alustavasti suunnitellaan seuraavaa.

Kulttuuribussikuljetukset mietitään Riistaveden kanssa. Koillis-Savon teemasivu - tarkennetaan aiheita ja ajankohtaa. Mahdollinen Joulukonsertti järjestetään Agorassa. Juankosken pitäjäraati osallistuu aktiivisesti Liikenteen kumppanuuspöytätyöhön sekä syksyllä toteutettavaan Kuopion lähidemokratiatyön ja pitäjäraatitoiminnan arviointiin. Säyneisen koulukiinteistön tilannetta seurataan. Koronatilanteen epävarmuuden takia isompia tapahtumia ei järjestetä. Kuntalaisfoorumi kuntalaisaloitteisiin järjestetään myöhemmin syksyllä.

Asukaspuisto Ruukin Katve. Puheenjohtaja kävi läpi hoitotoimenpiteiden tilanteen, todettiin, että julkisivu saatiin kuntoon, mutta takaosa jäi vielä kunnostamatta. Tartutaan takaosan kunnostuksen osalta tehtyyn aloitteen talkoorahanhakemisesta kunnostukseen. Kysytään asiasta Ruukki ry:n kantaa, mukaan laitetaan myös etuosan pintamaan korjaus. Roskakorien tyhjennys selvitettävä ensi vuodelle.

Jouhtenistentien ja muiden aloitteiden osalta päätettiin niin, että asianosaisia henkilöitä pyydetään toimimaan kaupungin yleisen ohjeistuksen mukaisesti. Ohjeet löytyvät kaupungin verkkosivuilta tai neuvoa voi kysyä Juankosken asiakaspalvelusta.

Pitäjäraati kuitenkin reagoi asukkaiden yhteydenottoihin ja järjestää syksyllä yleisötilaisuuden, johon kutsutaan kaupungin palvelualueilta vastaa-

via viranhaltijoita, joiden kanssa asukkaat voivat keskustella oman elinympäristöön liittyvistä asioista ja miettiä asioiden eteenpäin viemisestä kaupunkiorganisaatiossa.

**KUOPIO**

**Kuopion kaupunki**  
Juankosken pitäjäraati

**Pöytäkirja**

20.08.2020

4/2020

3 (3)

24 §